
2008.06.18. 10:41:00        H:\Users\Szaztizenharom\bzs\Közlöny 4\2008 május-június\rendeletek\rendeletek 27-42 2008. (VI. 
10.).doc        dr. Bendli Attila        6/21 
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának 
30/2008. (VI. 10.)  

önkormányzati rendelete 
a Luxusadóval kapcsolatos települési lakóingatlan  

fajták fajlagos átlagértékéről szóló –  a 67/2007. (XII. 11.) önkormányzati rendelettel 
módosított – 10/2006. (II.23.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése  a Luxusadóról  szóló 2005. évi CXXI. törvény 11. 
§ /1/ bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a következő rendeletet alkotja: 
 

1. § 
 
A Luxusadóval kapcsolatos települési lakóingatlan fajták fajlagos átlagértékéről szóló – a 
67/2007. (XII. 11.) önkormányzati rendelettel módosított – 10/2006. (II. 23.) önkormányzati 
rendelet (a továbbiakban: R.) 2. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„2. § Az átlagértékek a 2008. és az azt követő adóévekre számított luxusadó megállapítására 
érvényesek.” 
 

2. § 
 

(1) E rendelet 2008. július 1. napján lép hatályba. 
 
(2) E rendelet hatályba lépésével egyidejűleg a R. 3. § második tagmondata hatályát veszti. 
 
 
Kaposvár, 2008. június 5. 
 
 
 
 
 
 
 
  Szita Károly     dr. Kéki Zoltán 
  polgármester     címzetes főjegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




